Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 550/UFFS/2013 - AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS –

RESULTADO FINAL - NOVEMBRO/2013 – CAMPUS REALEZA-PR

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL Nº

082/UFFS/2013, alterado pelo EDITAL Nº 522/UFFS/2013, torna público o Resultado

Final referente à concessão de Auxílios Socioeconômicos do mês de novembro de

2013, Campus Realeza – PR.

Matrícula Nome Auxílio Resultado Observação

1313410040 ALINI SPECK Moradia Deferido Valor R$ 150,00

1313410022
AMANDA MARIA

GRIEBELER TREVISAN
Permanência Deferido Valor R$ 300,00

1213201089
ANA CLAUDIA

DIETZMANN

Permanência Indeferido Item 5.3, inciso I do Edital

Transporte Indeferido Item 5.3, inciso I do Edital

1313530050
ANNE CAROLINE AGUIAR

PESENTI

Moradia Deferido Valor R$ 150,00

Permanência Deferido Valor R$ 200,00

1013530014 DANIEL VARGAS Moradia Deferido Valor R$ 150,00

1113121074 EDENILSON DA SILVA Permanência Deferido Valor R$ 200,00

1113530051
GLAUCO ELEUTHÉRIO

DA LUZ
Permanência Deferido Valor R$ 200,00

1313530046 JHENIFER CINTIA BENETI Moradia Deferido Valor R$ 150,00

1213201134
JULIANA PAULA DA

SILVA
Permanência Indeferido Item 5.3, inciso I do Edital

1313530026
MARIANY APARECIDA

LOURENÇO DIAS
Permanência Deferido Valor R$ 200,00

1013530185 MARLON NARDI MOLON Permanência Deferido Valor R$ 200,00

1113803006 NOELI RODRIGUES
Alimentação Indeferido Item 5.4.3 do Edital

Permanência Deferido Valor R$ 200,00

1213530043 RAFAEL PAZINATTO Permanência Deferido Valor R$ 200,00

1213410041
TATIANE DE CARLI DA

ROSA
Alimentação Deferido Valor R$ 100,00

OBS: Os estudantes deferidos terão o prazo de 3 (três) dias úteis para a entrega dos

documentos descritos no Item 7.1 do Edital Nº 082/UFFS/2013.

Chapecó-SC, 22 de novembro de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro Tempore da UFFS